Humanos e demais secretarias.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Prazo  
2.1 -  O prazo para execução do termo aditivo é de  06 (seis)  meses, a partir  de  05 de
janeiro de 2026 até 04 de julho de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – Do Valor
3.1 - O valor total do presente termo aditivo é R$ 630.175,50 (seiscentos e trinta mil cento e
setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Item Especificação Quant.
Valor

Unitário
Valor Total

001

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MEDICINA
OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO
-  Prestação  de  serviços  de  medicina  ocupacional,
assessorando  a  implantação  do  SESMT  –  Serviço